
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

02.01.2015 № 2 «Об условиях оплаты труда руководителей федеральных 

государственных унитарных предприятий», постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 08.04.2015 № 229-па «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда руководителей и работников 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа», со 

статье 134 Трудового кодекса Российской Федерации и письмом МУП 

Дальнегорского городского округа «Аптека № 152» от 25.12.2015, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2016 года для руководителя муниципального 

унитарного предприятия Дальнегорского городского округа «Аптека № 152» 

предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя к 

средней заработной плате работников списочного состава - 2,7 и суммовой размер 

оклада - 28400 рублей.

2. Подпункт 1 таблицы пункта 2 постановления Дальнегорского городского 

округа от 28.11.2015 № 1031-па «Об установлении коэффициентов кратности 

окладов и суммового размера окладов руководителей муниципальных казенных,

г. Дальнегорск № IPS' ~/UL

Об установлении коэффициента кратности оклада и 
суммового размера оклада руководителю 

МУП Дальнегорского городского округа «Аптека № 152»



автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа» считать утратившим силу.

3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

В.Н.Колоскова.

Г лава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


